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BASIN BÜLTENİ                       
                    

 

WORTH PROJESİ 3. ULUSLARARASI 
TOPLANTISI SELANİK’TE YAPILDI 

 
TÜRKONFED’in genel koordinatörlüğünde, Türkiye’nin de dahil olduğu 5 ülke işbirliğinde 
hayata geçirilen Uzun Dönemli İstihdam Becerileri ile İş Hayatında Genç İstihdamının 
Artırılması-WORTH Projesi’nin 3. Uluslararası Toplantısı Selanik’te yapıldı. 
 
Genç işsizliği ile mücadele etmeyi ve 5 ülke nezdinde beraber yol alabilmeyi hedefleyen proje 
için, ilk etapta hazırlanan ortak yol haritasında, gençlere yol gösterici örnek vakalar ve eğitim 
içeriği hazırlanıyor. Gelecek yıl İstanbul’da yapılacak kapanış toplantısının ardından ise 
ülkeler bazında uygulama aşamasına geçilecek. 

 
21 Şubat 2018 / İstanbul - Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun (TÜRKONFED) genel 
koordinasyonunda, Erasmus+ Programı desteği ile hayata geçirilen Uzun Dönemli İstihdam Becerileri 
ile İş Hayatında Genç İstihdamının Artırılması-WORTH Projesi’nin (Youth Employment at the Work Life 
Through Long Term Employability Skills) 3. Uluslararası Toplantısı, 12-13 Şubat tarihlerinde 
gerçekleştirildi.  
 
Toplantı, proje ortaklarından Yunanistan merkezli Institute of Entrepreneurship Development 
kurumunun ev sahipliğinde Selanik’te yapıldı. Türkiye, Bulgaristan, İtalya, İspanya ve Yunanistan olmak 
üzere, toplam 5 ayrı ülkeden 8 proje ortağının bulunduğu proje kapsamında, gençlere yönelik kalıcı 
istihdam becerileri geliştirilmesi ve bu beceriler sayesinde genç işsizliği ile mücadelede Avrupa çapında 
bir etki ortaya çıkarılabilmesi hedefleniyor. Selanik’te yapılan toplantıyla birlikte projede, İspanyol ortak 
Mediacreativa tarafından koordine edilen ‘iş dünyasından başarı hikayelerinin oluşturulması’ aşaması 
tamamlanarak, projenin Türk ortaklarından Genç Başarı Eğitim Vakfı tarafından koordine edilecek 
‘eğitim içeriklerinin belirlenmesi’ aşamasına geçildi.  
 
Uluslararası bu toplantılar, genç işsizliği ile mücadele edebilmek amacıyla, 5 ülkede uygulamaya 
konulması planlanan ortak bir yol haritası çıkarılabilmesi amacıyla düzenleniyor. Bu toplantıların 
sonuncusu gelecek yıl İstanbul’da yapılacak. Kapanış toplantısıyla birlikte genç istihdamı için ortaya 
konulacak kalıcı çözümler, ülkeler bazında hayata geçirilecek. Türkiye’de projenin ortaya koyacağı 
çözüm yolları, TÜRKONFED liderliğinde ve Avrupa Birliği Bakanlığı ile Türkiye Ulusal Ajansı’nın 
desteğiyle uygulamaya geçirilecek.  
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Kadooğlu: “Ekonomik başarı, gençlerin ne ölçüde ekonomiye katılabildiğine bağlı” 
 
Genç işsizliğiyle mücadelenin ve gençleri iş hayatına kalıcı şekilde entegre edebilmenin, başta Türkiye 
olmak üzere tüm Avrupa için elzem olduğunun altını çizen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan 
Kadooğlu, şöyle konuştu: “Başta ülkemiz olmak üzere WORTH Projesi’nde işbirliği yaptığımız tüm 
ülkelerin ortak gayesi, gençlerde istihdam becerilerinin geliştirilmesi, genç istihdamının artırılması ve 
elbette genç işsizliğine uzun dönemli çözümler bulabilmek yönünde. Çünkü gençleri ne ölçüde 
ekonomiye katabildikleri ve bundan ne ölçüde verim alabilecekleri, ülkelerin gelecekte ekonomik 
anlamda başarısını belirleyecek kıstaslar olarak önümüzde duruyor. Bu projeyle, sürdürülebilir bir 
ekonominin inşasına ve geleceğimizin garantisi gençlerimizin kendi elleriyle kuracakları çok daha güzel 
bir yarına katkı sunabilmeyi hedefliyoruz.”  
 

 
TÜRKONFED Hakkında: Çatısı altında 28 federasyon ve 221 dernek üzerinden 24 bin iş insanı ve 40 bine yakın şirket yer alan 
TÜRKONFED, üye tabanı ile toplam (enerji dışı) dış ticaretin yüzde 83'ünü, tarım ve kamu dışı kayıtlı istihdamın yaklaşık yüzde 55’ini 
sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Batı Karadeniz, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Doğu 
Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Doğu Marmara, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu, Güneydoğu, Zafer, İpekyolu, Kapadokya, Mevlana, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonu’nun 
yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Moda ve Hazır Giyim Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu da TÜRKONFED 
üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden Avrupa Esnaf, 
Sanatkâr ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyesidir. 

 
Bilgi için:  
 
TÜRKONFED Kurumsal İletişim / Hayati BAKIŞ / Genel Sekreter Yardımcısı 
0 542 732 73 34 / hbakis@turkonfed.org / www.turkonfed.org / info@turkonfed.org 
İnsula İletişim / Necla Yılmaz 0549 787 06 82 / neclayilmaz@insulailetisim.com 
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